

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

## 1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 2 ตำบลมหาสอน เชื่อมต่อ หมู่ที่ 5 ตำบลไผ่ใหญ่  
อำเภอบ้านหมี่ จังหวัดลพบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างถนนผิวทางคอนกรีต

## 2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 6,661,000.00 บาท

## 4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,755 เมตร หนา 0.15 เมตร  
หรือคิดเป็นพื้นที่ ค.ส.ล. ไม่น้อยกว่า 8,775 ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 27 ธันวาคม 2566 เป็นเงิน 6,667,701.40 บาท

## 6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

## 7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อนุรักษ์ พลเสน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 ณัฐนนท์ วงษ์สอาด กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 เฉลิมพร แนบเนียน กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 2 ตำบลมหาสอน เชื่อมต่อ หมู่ที่ 5 ตำบลไผ่ใหญ่ อำเภอบ้านหมี่ จังหวัดลพบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม 1.1 งานขุดรื้อทางเดิมและบดอัด	ตร.ม.	8,775.000	10.94	95,998.50	1.3642	14.92	130,961.15
2	2. งานดิน (EARTHWORK) 2.2 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	28.000	155.42	4,351.76	1.3642	212.02	5,936.67
3	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1 งานหินคลุกปรับระดับพื้นทาง	ลบ.ม.	440.000	622.47	273,886.80	1.3642	849.17	373,636.37
4	3.2 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	440.000	810.78	356,743.20	1.3642	1,106.06	486,669.07
5	4. งานผิวทาง 4.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.	ตร.ม.	8,775.000	448.99	3,939,887.25	1.3642	612.51	5,374,794.18
6	5. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 5.1 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	85.000	77.55	6,591.75	1.3642	105.79	8,992.46
7	5.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	790.000	78.48	61,999.20	1.3642	107.06	84,579.30

เฉลิมพร แนบเนียน

26 ธันวาคม 2566 10:42:21

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 2 ตำบลมหาสอน เชื่อมต่อ หมู่ที่ 5 ตำบลไผ่ใหญ่ อำเภอบ้านหมี่ จังหวัดลพบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	6. งานไหล่ทาง 6.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	264.000	532.61	140,609.04	1.3642	726.58	191,818.85
9	7. งานท่อระบายน้ำ คสล. ชนิดกลม ขนาด Ø 0.40 เมตร	ม.	14.000	540.00	7,560.00	1.3642	736.66	10,313.35
							รวมราคากลาง	6,667,701.40

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างค่าง่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 2 ตำบลมหาสอน เชื่อมต่อ หมู่ที่ 5 ตำบลไผ่ใหญ่ อำเภอบ้านหมี่ จังหวัดลพบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี



( อนรรักษ์ พลเสน )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( เฉลิมพร แนนเนียน )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( ณัฐนนท์ วงษ์สอาด )

กรรมการกำหนดราคากลาง

เฉลิมพร แนนเนียน

26 ธันวาคม 2566